comuni del Distretto come sopra identificati, che sostengano spese per la realizzazione di 

interventi di diversa natura, come meglio sotto precisati al punto 6 del presente bando. 

4. DOTAZIONE FINANZIARIA E SUA RIPARTIZIONE 

Le risorse complessivamente disponibili per il finanziamento del presente bando ammontano a          

€ 180.000,00 (euro centoottantamila/00). Non è prevista alcuna ripartizione tra le tipologie di 

interventi e spese ammissibili individuate e indicate nel dettaglio ai successivi punti 6 e 7 del 

presente bando. 

5. SOGGETTI BENEFICIARI  

Potranno richiedere i contributi previsti dal presente bando ed essere beneficiarie le imprese,

[...]

ammissibili, anche se parzialmente e/o totalmente attribuibili all’intervento. 

8. ENTITÀ DEL CONTRIBUTO  

Il contributo previsto, per le domande accettate, è pari al massimo al 50% delle spese ritenute 

ammissibili al netto di IVA, sino ad un massimo complessivo per ciascun operatore pari a € 

15.000,00 (Euro quindicimila/00). 

Tale soglia, insieme all’entità del contributo assegnato in via definitiva a ciascun proponente, potrà 

eventualmente essere aumentata per tutti gli operatori, in funzione dell’ammontare complessivo 

degli investimenti per i quali saranno presentate domande di co-finanziamento, nel caso in cui si